АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2016
	№
	53

	г.Котельнич

Об установлении тарифов  на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско - юношеской спортивной школой поселка Ленинская Искра  Котельничского района
Кировской области

В соответствии с  подпунктом 4 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Котельничской районной Думы от  26.08.2015 № 323 «Об утверждении Порядка установления (изменения) тарифов на услуги и работы муниципальных организаций (учреждений) муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области» (с изменениями внесенными решением Котельничской районной Думы от 28.10.2015 № 341), решением комиссии  по формированию тарифов  администрации  Котельничского района (протокол комиссии от 10.02.2016 № 2) на услуги и работы, муниципальных организаций (учреждений) администрация Котельничского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования  детей  детско - юношеской спортивной школой поселка Ленинская Искра Котельничского района Кировской области, согласно приложению.
2. Срок действия тарифов установить с   01.03.2016.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на  заведующую отделом культуры, по делам архивов, молодежи и спорта администрации Котельничского района Панькову С.Н.

	И.о. главы администрации Котельничского района

               А.Н. Бородин

Приложение

к постановлению администрации
Котельничского района
Кировской области
от 15.02.2016 № 53

ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско - юношеской спортивной школой поселка Ленинская Искра  Котельничского района
Кировской области
с  01.03.2016

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица
 измерения
	Стоимость
единицы услуги, руб.
	порядок оплаты

	1.
	Занятия по обучению плаванию, по оздоровлению, закаливанию и формированию здорового образа жизни
	академический час
	70,00
	за одного человека

	2.
	Услуги бассейна:
	академический час

	2.1.
	- основная цена (разовое посещение бассейна)

	200,00

	за одного человека

	2.2.
	- абонемент на 5 посещений

	600,00

	за одного человека

	2.3.
	- абонемент на 10 посещений

	1000,00

	за одного человека

	2.4.
	- групповое посещение бассейна по предварительной записи (группа не менее 15 человек)

	160,00

	за одного человека

	2.5.
	- малый бассейн (дети до 7 лет)

	100,00
	за одного человека

	3.
	Организация проживания:
	сутки

	3.1.
	участников спортивно-массовых мероприятий, проводимых на спортивной базе ДЮСШ (учащихся, тренерско-преподавательский состав)

	250,00
	за одного человека

	3.2.
	иные лица

	290,00
	за одного человека

	4.
	Услуги по приготовлению:
	услуга

	4.1.
	Завтрак

	15,00
	за одного человека

	4.2.
	Обед

	22,00
	за одного человека

	4.3.
	Ужин

	15,00
	за одного человека

	5.
	Предоставление спортивного зала
	астрономический час
	525,00
	независимо от количества человек

	6.
	Услуги сауны
	астрономический час
	750,00
	независимо от количества человек

	7.
	Предоставление спортивного инвентаря и другого оборудования:
	штука

	7.1.
	для пулевой стрельбы, силовой гимнастики, ласты, жилеты для плавания

	50,00
	за одного человека

	7.2.
	для плавания шапочка, очки, маска, нарукавники

	25,00
	за одного человека

	7.3.
	фен

	10,00
	за одного человека

  ___________________

 user
image1.emf